[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02.12.2020                                                                                               № 461
ст. Новотитаровская

Об исключении из
реестра муниципальной собственности
Новотитаровского сельского поселения
Динского района муниципального имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, заявок об исключении из перечня основных средств имущества муниципального бюджетного учреждения Новотитаровского сельского поселения «Олимп», актов осмотра муниципального имущества, находящегося по адресу: ст. Новотитаровская, ул. Ленина, 173 а от 17.11.2020 и от 24.11.2020,актов технического состояния № 25011001, 25011002 от 24.11.2020, № 3001001, 3001002, 3001003, 3001004, 3001005, 3001006 от 16.11.2020, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района (МБУ НСП Олимп), согласно перечня (Приложение).
2. Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, согласно перечня (Приложение).
3. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения (Луговская) исключить из основных средств муниципальное имущество, согласно перечня (Приложение).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения							С. К. Кошман
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от 02.12.2020 № 461

ПЕРЕЧЕНЬ
основных средств исключаемых из реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения (МБУ НСП Олимп)

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Сетка для футбольных ворот (2*7 метров)
	410126001500034

	7 200,00

	2
	Cетка мини-футбол, д 3.1 мм (2шт)
	410138001600039
410138001600040
	10 000,00

	3
	Бутсы футбольные
	410138001600038
	4 950,00

	4
	Флаг угловой MITRE A9110 (4шт)
	410138001600037

	4 000,00

	5
	Весы электронные медицинские
	110104211000003

	20 000,00

	6
	Кубок 9376А
	410136001400030

	7 430,00

	7
	Табло для игровых видов спорта
	110104211000005

	100 000,00

	8
	Насос БИП7
	110104211000004

	8 618,00

	9
	Эл. водонагреватель
	110106111000016

	4 320,00

	10
	Зеркальная камера Nikon D3100
	410134001300009

	19 570,00

	11
	Циркуляционный насос G-CR 25/4
	410134031600013

	3 809,00

	12
	Дрель шуруповерт 14,4
	410134001700015

	5 767,00

	13
	Дрель электрическая 13/820
	410134001700014

	5 050,00

Начальник финансово-
экономического отдела						       А. А. Кожевникова
image1.jpeg